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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de

CNP , domiciliul

+l) Prin familie se intelege solul/solia $j copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Teren u ri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte larj.

?

cunoscand prevederile art, 326 din fodul penal privinf, fatsutin declarafii, declar pe proprie rdspundere
c, impreuni cu familiar) delin urmitoarere:

l.fastE^/tke.

sf*sri- a/osrqdurk

*.Categorijle indicate sunr: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravjlan; (4) luciu de apd; (5) alte caregorii de terenuri
exl .,vilane, daca se aflA in circuitul civil.

. 
\t) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti nurnele coproprieta;ilo;.

2. Clidiri

NorA:
Se vof declara inclusiv cele aflate in alte ldri,



I

* catesoriile indicate suntr (l) aparrament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanl5; (4) spalii comerciale/de

otoJrjT'jt,rnu,u.,, 
," .enlioneaze, in cazur bunuriror proprii, numere proprierarului (riturarul, sorul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte fi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare' maSini agricole, talupg iahturi 9i alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

gaaF /):utpaopA,rAura.7Zle,'s*1, APez
/182. /,ttv9fa-#T----TE*,craP- ftAT

I

2, Bunuri sub formi de metale pretioase' bijuterii' obiecte de arta li
numismatici, obiecte csre fac parte din patrimoniul cult{ral nafional sau

insumati depiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in

la momentul declararii

de cult, coleclii de artt ti
universal' a ciror valoare

proprietate. indiferenl daca ele se afia sau nu pe te.itoriul Romaniei

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deptrFlte

ultimele l2luni
3.000 de euro fiecare, li bunuri imobile instriinate ln



Y
IV. Active financiare

l. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, dace valoarea insumattr a tuturor acestora deptrte$te 5 000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinltate.

'...'

ri!t

}.../

'Categoriile ihdicate sunt: (l) cont curenl sau echivalente (inclusiv car4: (2) depozit bancor sau

echivalente: (3) fonduri de invest\ii sau echivale te, inclusiv fonduri privarc de pehsii sau alte sisteme cu

acumularc (se vor declara cele aferente anuluifscal anlerior).

2. Plasamente, investitii directe ti lmprumuturi acordate, dactr valoarea de pia(i insumati a tuturor
scestora depttelte 5,000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile ti participArile in strdinatate.->.

YJ

*Categoiile indicate sunt: (1) hArtii de valoare deli ute (titluri de stat, ce ificate, obligaliuni): (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli cotuerciale: (3) inprunuturi acordate ful nume personal



r
an:

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depl$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA: ,-"
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n fi-reinitate.

V, Datorii
Debiter ipoteci, grranfii emise ln beneficiur u[ui rerf, bunurr achrzitionate rn sistem rea$ing $i arte

asemenea bur|uri, daci valoarea insumattr a tuturor acestora deplreste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate,

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenjionate fafi de varoarea de piali, din
partea uuor persoane' orgalizatii, societdfi comercialg regii autonome, companii/societifi nalionale sau
institulii publice romene$ti sau strdine, incrusiv burse, credite, garanfii, decontiri de chertuieli,;rtere decet
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali depiqegte 500 de euro*

1.2. So/so1ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si lrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at I l-tea



I
VlI. Vcnituri ale declarantului $i alc mcmbrilor sii dc familie, rcalizatc in ultinul an Iiscal inchciat

(potrivit art. 41 din Lcgea nr. 571/2003 privind Codul fiscAl, cu modificlrilc $i completirile ultcrioarc)

NO |A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din slrdinetale.

itt.r:
l. Veniluri din salorii

LL litular

L2. So/so!ie

i-'Copii

2. Venituti din activitdli i depehdente

2. L Titular

2.2. So!/sotie

3. yenituri din cedareaJblosinlei

3.1 . Titular

3.2. Sol/solie

1. l/enituri din investilii

4 Titular

4.2. Sol/solie

5. Venituri din pensii

5.1. Titulal A r''"iv if,, f,o t r,no E 'Prtc ri 22 tz.,

5.2. Soi/soJie 11,,, P.Ja1^tha,t+ Prrt< '7 / (a,;'

6. Vekituri dik activildli agricole

6. l. lilular

6.2. Soj/solie



.:.
7. L Titular

7.2. Sof/solie

7.3. Copii

:":"

8.1. Titular

-- A iu t,t At'cno; ltra tta u'P*mt t't tltitl a ,1241&
Tsogsbge ZoertL -

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menlionate,

!i Data completirii

,-k:././:.2?.k2.

$i rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

O

Semnitura


